Estado do Parana
Instituto de Previdéncia de Medianeira

Unidade Gestora :IPREMED

Balango Financeiro

Pagina: 1 de 2
06/08/2014 17:05

Janeiro a Janeiro de 2014 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria 686.833,93 |Despesa Orgamentaria 455.255,17

Receitas Correntes 223.004,72 | Despesas Correntes 455.255,17

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 185.044,26 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 452.333,35

RECEITA PATRIMONIAL 6.055,79 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.921,82
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 31.904,67

Despesas de Capital 0,00

(-)Dedugdes da Receita 0,00 | INVESTIMENTOS 0,00
Renuncia de Receitas 0,00
Restitui¢do de Receita 0,00
Descontos Concedidos 0,00
Compensacées 0,00
Outras Dedugdes 0,00
Dedugdo para o FUNDEB 0,00
Retificagdo 0,00
Receitas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Renuncia de Receitas 0,00
Restituigdo de Receita 0,00
Descontos Concedidos 0,00
Compensagdes 0,00
Outras Dedugdes 0,00
Dedugdo para o FUNDEB 0,00
Retificagdo 0,00

Receitas Correntes - IntraOrgamentdria

RECEITAS DE CONTRIB. INTRAORCAMENTARIOS 463.829,21

Transferéncias Financeiras Recebidas 13.825,75 |Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
COTA RECEBIDA 13.825,75

Recebimentos Extra-Orgamentarios 453.873,97 |Pagamentos Extra-Orcamentarios 483.554,39
Despesa a Pagar 500,00
Despesa a Liquidar 453.373,97

Pagamento de Restos a Pagar Processados 336.791,99

Pagamento de Restos a Pagar Ndo Processados 0,00

Recebimentos decorrentes de Apropriages de Retengdes 0,00 | Pagamento Extraorgamentarios 73.114,87

Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 73.647,53

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

11.641.005,57

0,00
3.042.508,97
8.598.496,60

0,00

Saldo em Espécie do Exercicio Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

11.856.729,66

0,00
3.007.920,00
8.848.809,66

0,00

TOTAL

12.795.539,22

TOTAL

12.795.539,22
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